T7—7 SUMPORIESANI I OIS A

—ADEAY T T TR
P F7{JMIRIESEE (EPD) ERBFREXABBE1-14-8
s 3@ JR-BH-23003E R e )
https://ecoleaf-label.jo

' P c JPC EWAPCaPCTLF>Sa >R
(Fc=60N/mm?)

Japan Precast Concrete JPC Highly Durable PCaPC Pretension Girder & Beam
Products (Fc=60N/mm?2)

-

A T

HEH ERES JR-BH-23003E
1 EAPCRES PA-172290-BH-05
PCR% FLEPZA RIS HU— ~PC)MR (RRIY)  [H5HE]
BEN P VNE]S| 2023%12A22H
=737 L Ll HIA=C 1= 2023%F12811H
BUSERRS (EAMTRIOFIE, TISAOmX, BROEE) REEAT ERBIAREE S T
REIES JV-BH-23003
IRAFEMAIE 20284128108
HREOEN., FEME - FHix PCRLE1—-D=E
FREHSE 20234 98 1H
25 : JPC-Pre-PG-PB-60 FEE WWFE ##
SBETEMESRE . 60N/mm? BRI DR 7 F TSRS
MBS | 1mbfzh2,600kg E=ERIIE*
HEYAN  D1-E—-3— B/ MREGERR SNEpREEE L Bt

1S0140258 KTISO21930(CRE D EABEERUT —F D
IR UTEAREE
CIAED m5HEp
*SRT LR R TEBEANOBREIDB A, S AT LARIET
EEEEDEHETH.
HWSHhE%

BREH O —E—o—H/MIELERT
TEL 0144-55-1230

E#H&ES . JR-BH-23003E



I3Y-J

SATMRIRES
BRES © JR-BH-23003E

(EPD)

SUMPOEIESAIITOIS A

—AEEAT AT T ITIEERERE

SFRETRBXAHEBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.jp

OS54 TY1 VI EFHliER

0% 20% 60% 80% 100%
SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 920 | kg-CO2eq
[ivgeale 0.52 | kg-S02¢eq 4
R -
BRHE 0.10 | kg-Sbeq .
m[A1)EMHEAE  w[A2)TE~0HEE s [A3]RROEE

PIER B Bi{57 &&t (ALl FHBEE| (A2) TBAOH2| [(A3] REQEE

SIRZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 9.2E+02 || 7.9E+02 | 5.4E+01 | 7.6E+01

AV [ERE kg-CFC-11eq| 9.1E-07 9.0E-07 4.3E-10 1.3E-08

241k, kg-SO2eq | 5.2E-01 3.7E-01 1.3E-01 2.3E-02

BEREL kg-POs3-eq| 2.9E-04 | 4.3E-05 | 3.7E-13 | 2.4E-04

KALEAFI A S kg-Cz2H4eq| 5.9E-02 3.3E-03 2.6E-04 5.6E-02

BiRHE kg-Sbeq 1.0E-01 1.0E-01 2.3E-04 4.3E-04
@ T OHBHRUYEICRIT 2

I5H BH{3] #H - 98 (EBES) BH{3]
BAETRETRILF— 7.8E+4+01 MJ A~ 17 %
IEBETRETRILT— 2.6E+02 kg SEANAAR 0.21 %
IEBETRETRILT— 9.6E+03 MJ] = 76 %
B4&UfEER 7.9E+01 kg 8565 - PCifAA 6.2 %
JEBATIREEIR 2.7E+03 kg ZOMIESR 0.13 %
RIKDEE 1.4E+00 m3
@BEEYIREIEE
I5H BH{3]
BEREY 0.00E+00| kg
mEFEY) 4.4E+01 kg

XSATHAOIVCHITBREEMBEZRLTVET,




T1y-J SUMPORIESAIITIS A
—AEEAT 2T T TR E

pg 51 JMIRBEE (EPD) HRHTRBRAESET-14-8
4552« JR-BH-23003E KANDA SQUARE GATE

httos://ecoleaf-label.jp

OBEMRICET DEMHBH

<SATHATILIRELRE>

- AEESFERIERE (AL RAMBIOFE. A2 | [RABIOEIX. A3 : REDEE) OBEERR CHD.

<ENXZFJADEE>

- EMREES KSUBREEY) - 58X 05 v T OE X EERE & PCHM DOBERMXIEREDH—IRT —FZEUF L.
TNLSHCDWTIE, INTPCRIIIEEBDS U AZBERA U,

©-1.FDMDRIZEERER

- BEMEEEGRL.
- ARMOETTAELFZ200F £ 3D, BEVOBSIMADMAESEE (CHHDTEOZH M ZE =51 - —ix
BEEANRST -V EJ(CXDIREEE (20208582581 H#RERIRES)
- BEEE D) — hOBEIURIC, FOHORNEEBAT D EICKIDBIEORRERDIVOUVENFEEZHE . PHEEED
HIEERDEAZINZ TVD D, BEZLICKDHBENELU DRVEMARR TS D,
- AREEENRDURL :
https://ecoleaf-label.jp/searchAll.php?yearFrom=&monthFrom=&yearTo=&monthTo=&keyword=JR-BH-
23003E

QERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 H&U SUMPORES LT OYS LABRIFHEA v1.12 ZER U,

®fF5

05 —FEFEDSEIE. PCREKLUETE - ESMREESRLUTIIZE0,
OLER(CDUTIE. BE - ESRRECHRESNEESERBIEUIBSICUNMRHSNEEA.
(BBB5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Six&EsS . JR-BH-23003E



